
 
 
 

RAADSBESLUIT 
 

 
 

 
 
 

  

 

De raad van de gemeente Ouder-Amstel, 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 5 juni 2018, nummer 

2018/55, 

 

 

BESLUIT : 
 

 

- De aanvragers te melden dat de gemeentertaad op dit moment niet voornemens is 

mee te werken aan wijziging/herziening van het bestemmingsplan Amstel Business 

Park Zuid, omdat op termijn al wordt gewerkt aan één of meerdere 

bestemmingsplan(nen) voor het Amstel Business Park Zuid. 

 

 

- Het verzoek d.d. 10 oktober 2017 van Van Diepen Van der Kroef advocaten namens 

de bewoners van de woonboten aan de Willem Fenengastraat af te wijzen en de 

bewoners via de advocaat hierover te informeren. 

 

 

Ouder-Amstel, 5 juli 2018 

 

De raad voornoemd, 

 

de raadsgriffier, de voorzitter, 

  

A.A. Swets J. Langenacker 

 

 

 

 

 


